
Uzun zamandır elektrik dağıtımının bir kamu görevi olduğu unutuldu. 

Üretimden sonra dağıtım hizmetleri de hızla özelleştiriliyor. Yatırım gibi asıl 

görevlerinden alıkonulan TEDAŞ  yalnızca aldığı ve sattığı elektrik farkını 

düşünen bir tahsilat kurumuna dönüştürülüyor. Fotoğraf bunu çarpıcı biçimde 

özetliyor. Boşalan havai hat direği 10 yıla yakın süredir bu yana sökülmezken 

aynı zamanda bir tabelaya ev sahipliği yapıyor. Yazıyı iki şekilde okumak 

olanaklı; “TEDAŞ Tahsilat Bürosu” ya da “TEDAŞ” Tahsilat Bürosu . Hangisi 

uygun siz karar verin.  

Yer: BOSTANLI 

İzmir Elektrik Dağıtımından...

Metropol alan içinde elektrik 

talepleri; proje onayı, trafo komisyonu 

kararı sonrasında seçeneklere göre 

bina, malzeme ve montaj kısımlarını 

izleyen uzun bir süreci kapsıyor. Üçüncü şahısların bina tipi trafo merkezi  

dışında bir  seçenekleri yok. Ancak TEDAŞ kendisinin  çözmek zorunda 

kaldığı elektrik taleplerinde direk tipi trafo merkezi yapımına sıkça 

başvurdu. Karşıyaka, Konak, Buca ve Bornova’da merkezlere pek uzak 

olmayan yerlerdeki direk tipi trafoların geçici olduğu özelikle vurgulandı. 

400 kVA olması nedeniyle kısa süreliğine bile çözüm olamayan bu 

trafoların çoğunun AG panoları bir kez yandı. Estetik ve güvenlikten 

yoksun  kaldırım üzerindeki bu merkezleri TEDAŞ’ın kaldırmaya niyeti 

yok.  “Söylediğimi  yap yaptığımı yapma” düsturu bu geçici çözümü kalıcı 

sorun yapmaya devam ediyor.  Yer: HERYER

Kurumlar arası işbirliği  devam ediyor. Kurumların 

haberi yok ama, bunun  güzel örneklerinden  biri TEDAŞ 

ile  Karşıyaka Belediyesi arasında yaşanmış. TEDAŞ 

direğin taşıyamayacağı iletkeni çekince yatan direğini 

kurtarmak için Belediyeye ait Zübeyde Hanım Anı Evi’nin 

bahçesindeki ağaca çelik halatla lento yapmış. Direk 

kurtulmuş ama ağacın durumu ümitsiz. Yer : KARŞIYAKA 

Yol gövdesi ve çekmeler tamamlanmamış, yapılaş-

madan ise eser yok. Kotlar belirsiz ama yinede şebeke 

yeraltına alınmış. Gaziemir’de bir dönem yaşanan yatırım 

yağmurunun sonuçları. Abone yok, şebeke yeraltında. İlçe 

içinde,  kaldırım ve  terklerin yapılmadığı, tek katlı yapıların 

bulunduğu bir çok bölgede  bile yer altı elektrik şebekesi 

yapılmış, kentin öngörünüm bölgeleri, özellikle Alaybey, 

Bostanlı bu ilgiyi ve yatırımı beklerken. Yer: GAZİEMİR 
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